
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA AA VR O DE DECRETOS 
/¡ PERIOJO 2022 

E /f i -- á 

FOLIOÍ N% 003360 
LA PLATA, 9 SEP 9099 — 

Visto las presentes actuaciones por las cuales el agente de la 

Dirección de Bioparque, de la Dirección General de Protección Ambiental, dependiente de 

la Secretaria de Espacios Públicos, señor Gabriel Nicolás GOMEZ, solicita Licencia 

Especial Con Goce de Haberes, a partir del 06 de Septiembre de 2022 al 6 de noviembre 

de 2022; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido en el 

Artículo 969 y 979 de la Ley 14.656; 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Otorgar a partir del 06 de septiembre de 2022 y hasta el 06 de noviembre 

de 2022, Licencia Especial Con Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

969 y 979 de la Ley 14.656, al agente de la Dirección de Bioparque, de la Dirección 

General de Protección Ambiental, dependiente de la Secretaría de Espacios Públicos, señor 

Gabriel Nicolás GOMEZ, DNI 29.281.282, legajo N9 16.781, quien revista en el 

Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 3, con un régimen de 42 hs. 

semanales de labor.- 

“Coordinación Municipal.- 

ARTÍCULO 3?: Registrar; comuni rj dar af_—'Botetm%bfl¡ nicipal y archivar.- 
7 / 

: .-'I : ' IIJ | 1 

ia 

Prof. OS NEGRELLI ' 
E COORDINACIÓN 
O DE LAPLATA X Dr JULJO CEN MUNICIPAL| 

2897


